

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACOCHA **ALCALDIA**



RESOLUCIÓN DE ALCALDIA № 013-2018-MDP

Pacocha, 15 de enero del 2018

VISTOS:

La Resolución de Alcaldía Nº 228-2017-MDP, el Informe Nº 013-2018-SGDES-MDP; y,

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución de Alcaldía Nº 228-2017-MDP del 24 de noviembre del 2017, se modificó el Artículo Segundo de la Resolución de Alcaldía Nº 011-2017-MDP, conformándose el Comité de Administración del Programa del Vaso de Leche de la Municipalidad Distrital de Pacocha, correspondiente al período 2017, estando integrado por: Sr. MANUEL EDUARDO CABALLERO ARIAS: Presidente Alcalde; Bach. Adm. JUDITH EDITH FUENTES MAQUERA: Miembro Sub Gerente de Desarrollo Económico y Social (E); Sra. KARINA CHOQUE ASQUI: Miembro Representante Comité Programa del Vaso de Leche; Sra. KAREN PINEDA ZAVALA: Miembro Representante Comité Programa del Vaso de Leche; Sra. ROSA ALATRISTA ROJAS: Miembro Representante Comité Programa del Vaso de Leche; Miembro Representante del Ministerio de Salud y, Representante de la Asociación de Productores Agropecuarios: Miembro;



Que, con Informe Nº 013-2018-SGDES-MDP, de la Sub Gerencia de Desarrollo Económico y Social, solicita la modificación referente a la Conformación del Comité de Administración del Programa del Vaso de Leche correspondiente al Periodo 2018, ya que con Resolución de Alcaldía Nº007-2018-MDP ha sido designada como Sub Gerente de Desarrollo Económico y Social, la Lic. Mabel Otilia Rodriguez Celdan; por tanto, es necesario que se designe como miembro del Comité de Administración del Programa del Vaso de Leche, debiendo efectuarse la modificación del caso.



Por lo que de conformidad a las facultades conferidas por la Ley N° 27972 Ley Orgánica de Municipalidades, con las visaciones de la Sub Gerencia de Desarrollo Económico y Social, Sub Gerencia de Asesoría Jurídica, y la Gerencia Municipal.

SE RESUELVE:

Artículo Primero. MODIFÍQUESE el Artículo Segundo de la Resolución de Alcaldía Nº 228-2017-MDP en los términos siguientes:

«Artículo Segundo. - CONFORMAR el Comité de Administración del Programa del Vaso de Leche correspondiente al Período 2018, estando integrado por:



Sr. MANUEL EDUARDO CABALLERO ARIAS

LIC. MABEL OTILIA RODRIGUEZ CELDAN

Sub Gerente de Desarrollo Económico y Social

Sra. KARINA CHOQUE ASQUI

Representante Comité Programa del Vaso de Leche

8ra. KAREN PINEDA ZAVALA

Representante Comité Programa del Vaso de Leche

Sra. ROSA ALATRISTA ROJAS

Representante Comité Programa del Vaso de Leche

Representante del Ministerio de Salud

Representante de la Asociación de Productores Agropecuarios

: Presidente

: Miembro

: Miembro

: Miembro

: Miembro

: Miembro

: Miembro

Artículo Tercero. Notifíquese la presente Resolución a los integrantes del Comité mencionado en el artículo precedente.

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE.

UNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACOCHA

CARMEN NATALI ZARZURI MOLINA ECRETARIA GENERA

MUNICIPALIDAD DISTRICAL DE PACOCHA

BBDL OF ARDO CABALLERO ARIAS

ALCALDE